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فرماندار ویژه شهرستان ری:

شهرستان ری در منابع انسانی و تجربه اجرایی در حوزه برگزاری انتخابات جایگاه ممتازی در
استان تهران دارد/ هیچ خطا و کوتاهی در روند برگزاری انتخابات قابل پذیرش نیست

فرماندار و رئیس حوزه انتخابیه شهرستان ویژه ری با تأکید بر حساسیت بالای فرآیند انتخابات گفت: با توجه به تجربه و

توانمندی عوامل اجرایی، هیچگونه خطا یا کوتاهی در روند برگزاری انتخابات در شهرستان ری قابل پذیرش نیست.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، بیژن سلیمان پور در سومین نشست ستاد انتخابات شهرستان ری، اظهار کرد: شهرستان ری از نظر منابع انسانی، تجربه

اجرایی و سوابق برگزاری انتخابات، در جایگاه ممتازی قرار دارد و همین امر مسئولیت ما را در برگزاری انتخاباتی دقیق، قانونمند و بی نقص دوچندان می کند.

وی با اشاره به آغاز اقدامات اجرایی انتخابات پیش از ابلاغ رسمی برنامه زمان بندی از سوی وزارت کشور افزود: بر اساس اندوخته های دوره های گذشته و اشراف همکاران در

بخش های مختلف، پیش فرض ها و تمهیدات لازم در دستور کار قرار گرفته و کمیته های ذیل ستاد انتخابات متناسب با وظایف قانونی خود اقدامات مؤثری انجام داده اند.

فرماندار ویژه شهرستان ری با بیان اینکه پایش، رصد و آسیب شناسی شعب اخذ رأی در حال انجام است، تصریح کرد: تغییرات احتمالی در برخی شعب به دلیل بازسازی یا جابه

جایی مراکز، شناسایی شده و به منظور سهولت دسترسی مردم و ارتقای کیفیت برگزاری انتخابات، اصلاحات لازم در دستور کار قرار دارد.

رئیس حوزه انتخابیه شهرستان ویژه ری ادامه داد: بانک اطلاعاتی عوامل اجرایی، نمایندگان فرماندار و اعضای شعب اخذ رأی به روزرسانی شده و اطلاعات مورد نیاز برای تصمیم

گیری در هیأت اجرایی انتخابات استخراج و آماده ارائه است و همچنین فرآیند صدور احکام کمیته های زیرمجموعه ستاد انتخابات در زمان مقرر انجام شده است.

معاون استاندار تهران با اشاره به محدودیت های موجود در حوزه فضا و امکانات اجرایی گفت: با وجود برخی تنگناها، تدابیر لازم برای تأمین حداقل امکانات، ساماندهی تجهیزات

و پیش بینی محل مناسب برای استقرار عوامل اجرایی در ایام حساس انتخابات اتخاذ شده است.

وی با تأکید بر نقش کلیدی بخشداران در فرآیند انتخابات خاطرنشان کرد: انتخاب اعضای هیأت های اجرایی باید با نهایت دقت و بر اساس معیارهای قانونی از جمله معتمد

بودن، سلامت، بی طرفی، توانمندی، تقوا و تنوع سلایق انجام شود تا اعتماد عمومی به سلامت انتخابات تقویت شود.

سلیمان پور در پایان با قدردانی از همکاری و تلاش مجموعه عوامل اجرایی انتخابات در شهرستان ری اظهار امیدواری کرد: با همدلی، تعهد و تجربه موجود، انتخابات پیش رو در

فضایی آرام، سالم و مبتنی بر قانون و در شأن مردم شریف شهرستان ری برگزار شود.
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